
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 270

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 listopada 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie siedzib, terytorialnego zasięgu i szczegółowego zakresu działania dyrektorów okręgowych
Służby Więziennej oraz struktury organizacyjnej okręgowych inspektoratów Służby Więziennej

	 Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1683 i 1860 oraz z 2024 r. 
poz. 1222) zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie siedzib, terytorialnego zasięgu i szczegółowego 
zakresu działania dyrektorów okręgowych Służby Więziennej oraz struktury organizacyjnej okręgowych inspektoratów Służby Więziennej 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 320 oraz z 2023 r. poz. 190) wprowadza się następujące zmiany:
	   1) w § 2 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu:
	     „9a) �sprawowanie nadzoru i kontroli nad realizacją zadań z zakresu świadczenia pomocy prawnej w podległych jednostkach 

organizacyjnych;”;
	   2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar



Poz. 270Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

 
Załącznik do zarządzenia  
Ministra Sprawiedliwości  
z dnia 18 listopada 2024 r.  
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl.  
poz. 270) 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEGŁYCH OKRĘGOWYM 

INSPEKTORATOM SŁUŻBY WIĘZIENNEJ 

L.p. Siedziba Dyrektora 
Okręgowego Służby 

Więziennej 

Nazwa podległej jednostki organizacyjnej Terytorialny zasięg 
działania/województwo 

1 2 3 4 
1.  Okręgowy Inspektorat 

Służby Więziennej 
w Bydgoszczy  

1. Areszt Śledczy w Gdańsku; 
2. Zakład Karny w Kwidzynie; 
3. Areszt Śledczy w Starogardzie Gdańskim; 
4. Zakład Karny w Sztumie; 
5. Areszt Śledczy w Wejherowie; 
6. Areszt Śledczy w Bydgoszczy; 
7. Zakład Karny Nr 1 w Grudziądzu; 
8. Zakład Karny w Inowrocławiu; 
9. Zakład Karny w Koronowie; 
10. Zakład Karny we Włocławku; 
11. Zakład Karny w Potulicach. 

pomorskie 
pomorskie 
pomorskie 
pomorskie 
pomorskie 
kujawsko-pomorskie 
kujawsko-pomorskie 
kujawsko-pomorskie 
kujawsko-pomorskie 
kujawsko-pomorskie 
kujawsko-pomorskie 

2. Okręgowy Inspektorat 
Służby Więziennej 

w Katowicach 

1. Areszt Śledczy w Bytomiu; 
2. Areszt Śledczy w Częstochowie; 
3. Areszt Śledczy w Gliwicach; 
4. Zakład Karny w Herbach; 
5. Zakład Karny w Jastrzębiu-Zdroju; 
6. Areszt Śledczy w Katowicach; 
7. Areszt Śledczy w Mysłowicach; 
8. Areszt Śledczy w Sosnowcu; 
9. Zakład Karny w Raciborzu; 
10. Areszt Śledczy w Tarnowskich Górach; 
11. Zakład Karny w Cieszynie; 
12. Zakład Karny Nr 1 w Strzelcach Opolskich; 
13. Zakład Karny w Wojkowicach. 

śląskie 
śląskie 
śląskie 
śląskie 
śląskie 
śląskie 
śląskie 
śląskie 
śląskie 
śląskie 
śląskie 
opolskie 
śląskie 

3. Okręgowy Inspektorat 
Służby Więziennej 

w Koszalinie 

1. Zakład Karny w Goleniowie; 
2. Zakład Karny w Gorzowie Wielkopolskim; 
3. Zakład Karny w Nowogardzie; 
4. Areszt Śledczy w Szczecinie; 
5. Zakład Karny w Czarnem; 
6. Areszt Śledczy w Koszalinie; 
7. Areszt Śledczy w Słupsku; 
8. Zakład Karny w Starem Bornem; 
9. Zakład Karny w Wierzchowie; 
10. Areszt Śledczy w Międzyrzeczu. 

zachodniopomorskie 
lubuskie 
zachodniopomorskie 
zachodniopomorskie 
pomorskie 
zachodniopomorskie 
pomorskie 
zachodniopomorskie 
zachodniopomorskie 
lubuskie 

4. Okręgowy Inspektorat 
Służby Więziennej 

w Krakowie 

1. Areszt Śledczy w Krakowie; 
2. Zakład Karny w Nowym Wiśniczu; 
3. Zakład Karny w Trzebini; 
4. Zakład Karny w Tarnowie; 
5. Zakład Karny w Wadowicach; 

małopolskie 
małopolskie 
małopolskie 
małopolskie 
małopolskie 



Poz. 270Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 3 –

 

6. Zakład Karny w Nowym Sączu; 
7. Zakład Karny w Pińczowie; 
8. Areszt Śledczy w Kielcach. 

małopolskie 
świętokrzyskie 
świętokrzyskie 

5.  Okręgowy Inspektorat 
Służby Więziennej 

w Lublinie 

1. Zakład Karny w Białej Podlaskiej; 
2. Zakład Karny w Chełmie; 
3. Areszt Śledczy w Krasnymstawie; 
4. Areszt Śledczy w Lublinie; 
5. Zakład Karny w Opolu Lubelskim; 
6. Zakład Karny we Włodawie; 
7. Zakład Karny w Zamościu; 
8. Zakład Karny w Hrubieszowie.  

lubelskie 
lubelskie 
lubelskie 
lubelskie 
lubelskie 
lubelskie 
lubelskie 
lubelskie 

6.  Okręgowy Inspektorat 
Służby Więziennej 

w Łodzi 

1. Zakład Karny w Garbalinie; 
2. Zakład Karny w Łowiczu; 
3. Areszt Śledczy w Łodzi; 
4. Zakład Karny Nr 1 w Łodzi; 
5. Areszt Śledczy w Piotrkowie Trybunalskim; 
6. Zakład Karny w Sieradzu; 
7. Zakład Karny w Kluczborku.   

łódzkie 
łódzkie 
łódzkie 
łódzkie 
łódzkie  
łódzkie 
opolskie 

7.  Okręgowy Inspektorat 
Służby Więziennej 

w Olsztynie 

1. Areszt Śledczy w Białymstoku; 
2. Zakład Karny w Czerwonym Borze; 
3. Areszt Śledczy w Hajnówce; 
4. Areszt Śledczy w Suwałkach; 
5. Zakład Karny w Barczewie; 
6. Zakład Karny w Dublinach; 
7. Zakład Karny w Iławie; 
8. Zakład Karny w Kamińsku; 
9. Areszt Śledczy w Olsztynie; 
10. Areszt Śledczy w Elblągu. 

podlaskie 
podlaskie 
podlaskie 
podlaskie 
warmińsko-mazurskie 
warmińsko-mazurskie 
warmińsko-mazurskie 
warmińsko-mazurskie 
warmińsko-mazurskie 
warmińsko-mazurskie 

8. Okręgowy Inspektorat 
Służby Więziennej 

w Opolu 

1. Areszt Śledczy w Dzierżoniowie; 
2. Areszt Śledczy w Jeleniej Górze; 
3. Zakład Karny w Kłodzku; 
4. Zakład Karny w Strzelinie; 
5. Areszt Śledczy w Świdnicy; 
6. Zakład Karny w Wołowie; 
7. Areszt Śledczy we Wrocławiu; 
8. Zakład Karny Nr 1 we Wrocławiu; 
9. Zakład Karny w Zarębie; 
10. Zakład Karny w Brzegu; 
11. Zakład Karny w Nysie; 
12. Areszt Śledczy w Opolu; 
13. Zakład Karny w Głogowie; 
14. Zakład Karny w Głubczycach. 

dolnośląskie 
dolnośląskie 
dolnośląskie 
dolnośląskie 
dolnośląskie 
dolnośląskie 
dolnośląskie 
dolnośląskie 
dolnośląskie 
opolskie 
opolskie 
opolskie 
dolnośląskie 
opolskie 

9. Okręgowy Inspektorat 
Służby Więziennej 

w Poznaniu 

1. Zakład Karny w Gębarzewie; 
2. Zakład Karny w Krzywańcu; 
3. Areszt Śledczy w Poznaniu; 
4. Zakład Karny w Rawiczu; 
5. Zakład Karny we Wronkach; 
6. Areszt Śledczy w Zielonej Górze; 
7. Areszt Śledczy w Ostrowie Wielkopolskim. 

wielkopolskie 
lubuskie 
wielkopolskie 
wielkopolskie 
wielkopolskie 
lubuskie 
wielkopolskie 



Poz. 270Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 4 –

 

10. Okręgowy Inspektorat 
Służby Więziennej 

w Rzeszowie 

1. Zakład Karny w Dębicy; 
2. Zakład Karny w Jaśle; 
3. Zakład Karny w Łupkowie; 
4. Zakład Karny w Przemyślu; 
5. Zakład Karny w Rzeszowie; 
6. Zakład Karny w Uhercach Mineralnych. 

podkarpackie 
podkarpackie 
podkarpackie 
podkarpackie 
podkarpackie 
podkarpackie 

11.  Okręgowy Inspektorat 
Służby Więziennej 

w Warszawie 

1. Zakład Karny w Płocku; 
2. Areszt Śledczy w Warszawie-Białołęce; 
3. Areszt Śledczy w Warszawie-Grochowie; 
4. Areszt Śledczy w Warszawie-Służewcu; 
5. Zakład Karny w Przytułach Starych; 
6. Areszt Śledczy w Grójcu; 
7. Areszt Śledczy w Radomiu; 
8. Zakład Karny w Siedlcach; 
9. Zakład Karny w Żytkowicach. 

mazowieckie 
mazowieckie  
mazowieckie 
mazowieckie 
mazowieckie 
mazowieckie 
mazowieckie 
mazowieckie 
mazowieckie 

 

 


		2024-11-18T11:29:46+0100
	Marta Emilia Kubalewska




